N 40/1 27.04.2015 2.

О выдаче лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами

В соответствии с пунктом 10 Положения о лицензировании предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28.10.2014 № 1110, а также на основании решения лицензионной комиссии Кабардино-Балкарской Республики по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами от 23 апреля 2015 года № 42-лк приказываю:

1. Выдать лицензию на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Гарант-Сервис» (ООО «УК «Гарант-Сервис»), адрес места нахождения юридического лица: КБР, г.о. Нальчик, ул. Отарова, 240 ОГРН: 1120726001923, ИНН: 0726008218

(полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование лицензиата, в том числе фирменное наименование, организационноправовая форма юридического лица, адрес его места нахождения, государственный регистрационный номер записи о создании юридического лица или фамилию, имя и отчество (в случае, если имеется) индивидуального предпринимателя, адрес его места жительства, наименование и реквизиты документа, удостоверяющего его личность, государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации индивидуального предпринимателя, ИНН)

Серия 007 № 000040 от 27 апреля 2015 г.

(серия, номер и дата регистрации лицензии)

- 2. Установить, что:
- 2.1. Адрес мест осуществления предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами Кабардино-Балкарская Республика.
 - 2.2. Срок действия лицензии бессрочно.
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Государственного комитета КБР по энергетике, тарифам и жилищному надзору Н.А. Кажарова.

Приложение: список многоквартирных домов, находящихся в управлении OOO «УК «Гарант-Сервис» по состоянию на 27.04.2015г.

Председатель

Т. Кучменов



苏森 英二	
	Место нахождения Кабардино-Балкарская Республика (указываются адрес местя нахождения лицензиата
	г.о. Нальчик, ул. Отарова, 240 (место жительства - для дицензиата -
	индивидуального предпринимателя)
	Настоящая лицензия предоставлена бессрочно и действует на территории
	Кабардино-Балкарской Республики
	(субъекта Российской Федерации, органом государственного жилищного
	надзора которого предоставлена лицензия)
	Настоящая лицензия предоставлена на основании решения лицензионной комиссии Кабардино-Балкарской Республики (субъекта Российской Федерации) от «23 » апреля 2015 г. № 42-лк
	01 25 // 2010 1. 14 72-11
	приказ <u>ГКЭТ и ЖН КБР</u> от «27 » <u>апреля</u> 2015 г. № 40/1 (органа государственного жилищного надзора субъекта Российской Федерации)
	(органа государственного жилищного надзора субъекта Российской Федерации) Настоящая лицензия переоформлена на основании решения лицензирующего
	Председатель Туменов Т.М. (органа государственного жилищного надзора субъекта Российской Федерации) Настоящая лицензия переоформлена на основании решения лицензирующего органа - приказа (распоряжения) от « » г. № Председатель Туменов Т.М. (Ф.И.О.
	Настоящая лицензия переоформлена на основании решения лицензирующего органа - приказа (распоряжения) от «